
平成27年11月13日 
各  位 

日本フォーム印刷工業連合会 

会長 櫻井 醜 

 
平成28年新春懇親会のご案内 

 

拝啓 初冬の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は当印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 
さて、恒例の新春懇親会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。会員・特 

別会員並びに関連会社の皆様と共に新しい年に向かつて、よりー層の発展を期し懇親を深 
めたいと存じます。 
 また 平成27年度が幣団の前身であるフォーム印刷協議会が設立されて50周年を迎えま

したので、団体活動を支えて頂いた方々に感謝の意を表し、表彰致したく思います。 
「平成28年新春懇親会」を講演会終了後の午後 6 時から開催致します。ご多用のことと

存じますが、皆様多数のご参加をいただけますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 
 

以上 
 

日  時   平成28年1月21日(木)  午後 6 時 ～ 

*受付時間 午後5時30分～ 

場  所   ホテル椿山荘東京 プラザ4階「ジュピター」 

住所:東京都文京区関口2-10-8 
TEL:03-3943-1111 

地下鉄有楽町線「江戸川橋駅」下車la出口より徒歩約10分 
又はJR「目白駅」よりバス利用「椿山荘前」下車 約10分 

会  費   1名につき 12,000円 

 

会費のお支払いは1月15日(金)迄に下記銀行へお振込ください。 

<振込先>  三菱東京ＵＦＪ銀行新富町支店 
口座番号 普通預金 ０２９１７１０ 
口座名    日本フォーム印刷工業連合会 宛 

 
以上 

 

* 準備の都合上、1月15日(金)までにご出欠、及びご出席者役職、お名前(フルネーム) 

を同封のFAX送信票でご連絡下さい。 

* 今回もご好評のビンゴゲームを企画しております。 



 
 

 

 

 

年   月   日 

 

日本フォーム印刷工業連合会 事務局行 

FAX：０３－３５５５－８４６６ 

 

 

1 月 21 日（木） 平成 28 年新春懇親会出欠票 
（いずれかを○で囲んで下さい） 

 

 

ご出席    ご欠席 
 

会  社  名                       
 
ご連絡先氏名                  
 
ご連絡先電話                     

 

 

ご出席者名 

 

     所属・役職    お名前      

１、                                 

２、                                 

３、                                 

４、                                 

５、                                 

 

＊ネームカードを作成いたしますのでお名前はフルネームでお書きください。 

＊6 名以上になる場合は、本紙をコピーしてご使用下さい。 

 

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票 
1/15（金）迄に 

ご返信ください 




